
Zarządzenie nr 20/2021 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 07 maja 2021r.

w spawie powołania komisji odbioru końcowego robót budowlanych pn. „Roboty 
budowlane związane ze zwiększeniem odporności ogniowej elementów 
budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul, Sękowskiego 2b - 
Przebudowa mająca na celu dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w 
Mielcu do aktualnych wymagań bezpieczeństwa Pożarowego; zmiana sposobu 
użytkowania części istniejącego budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu 
poprzez dostosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami”, znak 
WA.272.1.17.2020”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 i art. 34 ust. 1 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie 
Powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 920 )

Zarządzam co następuje:
§1

Powołuje się komisję do dokonania odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach 
zadania pod nazwą „Roboty budowlane związane ze zwiększeniem odporności 
ogniowej elementów budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. 
Sękowskiego 2b - Przebudowa mająca na celu dostosowanie budynku 
Starostwa Powiatowego w Mielcu do aktualnych wymagań bezpieczeństwa 
Pożarowego; zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku 
Starostwa Powiatowego w Mielcu poprzez dostosowanie do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami”, znak WA.272.1.17.2020.”

w następującym składzie:

1) Pan Bogdan Bieniek- Przewodniczący Komisji
3) Pam Karol Lasota - członek komisji odbiorowej,
4) Pan Andrzej Chmara - członek komisji odbiorowej

§2

Rozpoczęcie prac komisji związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego 
wyznaczam na dzień 12.05.2021r. o godz. 10:00 na terenie budowy w/w inwestycji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


